
  1/3 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo ze dne 31.03.2020  

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 
 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatelem:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lena Mlejnková - starostka 

IČ   :  00276111   

DIČ   :  CZ00276111   

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800     

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických :  Ing. Vladimír Bělonohý 

Tel   :   481 629 235  

E-mail   :   belonohy@mu.semily.cz  
   
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Zhotovitelem:                         

Obchodní jméno : D - BAU s.r.o.  

Sídlo   : Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily  
  
Zastoupený  : Mgr. Jana Dohnalová - jednatelka  

IČ   : 25990764  

DIČ   : CZ25990764  

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxx  

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických:  Mgr. Jana Dohnalová 

Tel   : xxxxxxxxxxxxx  

E-mail   : xxxxxxxxxxxxx  
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

 



  2/3 

 

 
I.  

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.03.2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„Snížení energetické náročnosti radnice“, jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva“) a dne 
16.04.2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

2. Dodatek č. 2 Smlouvy se uzavírá z důvodu navýšení ceny za dílo po skutečném zaměření výplní 
otvorů a z důvody změny termínu provádění díla, a to po potvrzení termínu montáže oken od 
subdodavatele zhotovitele po výběru odstínu barvy oken objednatelem.  

3. Cena za dílo se tímto Dodatkem č. 2 zvyšuje o 154.733,00 Kč bez DPH, tj. 187.226,93 Kč. 

 
 
II.  

Změnové ustanovení 
 

1. V článku 4 Smlouvy se termín provedení díla mění takto: 
 

Původní znění: 

Termín provedení díla (dokončení a předání):    nejpozději do 15.10.2020 

 

Nově: 

Termín provedení díla (dokončení a předání):    nejpozději do 30.10.2020 

 
2. V Článku 5 Smlouvy se odst. 5.1. mění takto: 

 
Původní znění: 
 
Cena prací    bez DPH     3.732.802,00 Kč 
 
K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle  platných 
předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální 

sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 4.516.690,00 Kč. 
 
Nově: 
 
Cena prací    bez DPH     3.887.535,00 Kč 
 
K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle  platných 
předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální 

sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 4.703.917,35 Kč. 

 

III.  

Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2 

1. Tento Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Dodatek č. 2 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem podpisu oběma stranami této smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 objednatelem v Registru smluv, 
a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 



  3/3 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.  Tento Dodatek č. 2 je platný a účinný dnem podpisu oběma stranami 
tohoto dodatku. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost. 

3. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město 
Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

Příloha: Soupis prací, navýšení ceny díla    
 
Schvalovací doložka: 
Tento Dodatek č.2 schválila Rada města Semily na své schůzi konané dne 20.07.2020 usnesením č. 
200720/RM/365.  
 
 
 
 
V Semilech dne  27.07.2020      V Semilech dne 24.07.2020 
 
 
 
 
 
Bc. Lena Mlejnková       Mgr. Jana Dohnalová 
……………………………………….                                   ……………..……………. 
      za Objednatele             za Zhotovitele  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Semily,Husova 82 Datum: 14.07.2020

Zadavatel: IČ:

Město Semily ,Husova 82,51301 Semily DIČ:

Uchazeč: IČ: 25990764

DIČ: CZ25990764

Projektant: IČ:

Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 733,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 154 733,00 21,00% 32 493,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 226,92

Snížení energetické náročnosti radnice

SEMILY 1 - SO-01-Vlastní budova 

D - BAU s.r.o., Nábř.Sv.Čecha 430, 513 01 Semily

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Semily,Husova 82 Datum: 14.07.2020

Zadavatel: Město Semily ,Husova 82,51301 Semily Projektant:
Energy Benefit 

Centre a.s.

Uchazeč: D - BAU s.r.o., Nábř.Sv.Čecha 430, 513 01 Semily Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 154 732,96

PSV - Práce a dodávky PSV 154 732,96

    766 - Konstrukce truhlářské - navýšení k dodatku SOD 154 732,96

SEMILY 1 - SO-01-Vlastní budova 

Snížení energetické náročnosti radnice

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Semily,Husova 82 Datum: 14.07.2020

Zadavatel: Město Semily ,Husova 82,51301 Semily Projektant:
Energy Benefit 

Centre a.s.

Uchazeč: D - BAU s.r.o., Nábř.Sv.Čecha 430, 513 01 Semily Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 732,96

D PSV Práce a dodávky PSV 154 732,96

D 766 Konstrukce truhlářské - navýšení - rozměr, barva

01D K vlastní
D+M okna dřevěná světle hnědá zasklená izolačním dvojsklem vč. kování s rovným nadpražím vč. zpětné 

montáže žulových parapetů - navýšení po zaměření
m2 28,188 4 269,50 120 348,00

PP 1,32*1,995*11+1,4*1,995*2+0,93*1,995*4+0,91*0,94+0,434*0,84*2+0,87*0,935*5=47,64-42,076=5,564 5,564

PP

1,3*2,295*13+1,38*2,185*11+1,36*2,265+1,38*2,345+0,83*1,985*2+0,93*2,295*4+0,434*0,84*4+1,23*1,505+0,93*1,145+0,93* 

2,185*4+1,33*2,055*2+1,23*2,035+1,23*2,065*2+1,3*2,295+1,33*3,26+1,38*2,185*2+1,07*2,165+1,195*1,195=132,749         132,749-

110,125=22,624

22,624

02D K vlastní Příplatek za výběr barevného odstínu mimo standardní vzorník kpl 1 719 248,000 0,02 34 384,96

Snížení energetické náročnosti radnice

SEMILY 1 - SO-01-Vlastní budova 

Strana 3 z 3


